

Årsredovisning

Amelia Vårdbemanning AB

559127-1647

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Clarita Giza
2023-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bemanningsverksamhet med uthyrning av sjuksköterskor, främst inom Hallands län och Västra Götalands län.

Företaget har sitt säte i TVÅÅKER.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen fortsätter att öka kraftigt, då efterfrågan på bolagets tjänster ökar allt mer. Personalen har utökats med fler sjuksköterskor, många stannar längre perioder genom förlängningar av sina uppdrag och andra återkommer för fler uppdrag senare under året.

Under året har Amelia fortsatt klättra på Bemlos lista där sjuksköterskor och läkare kan jämföra vårdbemanningsföretag,

och senare delen av året låg Amelia på andra plats i Sverige.

Förutom att bemanna större delen av Hallands län och Västra Götalands län har Amelia även börjat erbjuda sina tjänster

inom bland annat Uppsala kommun, Jönköpings län och Region Skåne.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	35 797	10 293	3 622	2 738
Resultat efter finansiella poster	2 563	1 729	241	177
Soliditet %	24	43	27	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på den kraftigt ökade tillväxt och efterfrågan på bolagets tjänster. Bolaget har anställt och hyrt in fler sjuksköterskor och har under året bemannat upp fler orter i Sverige, vilket ligger till grund för den ökade omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	455	1 371 927	1 422 382
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 080 000		-1 080 000
- Balanseras i ny räkning		1 371 927	-1 371 927	0
- Årets resultat			2 033 102	2 033 102
- Belopp vid årets utgång	50 000	292 382	2 033 102	2 375 484

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	292 382
<i>Årets resultat</i>	2 033 102
<i>Summa</i>	2 325 484

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 325 484
<i>Summa</i>	2 325 484

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	35 796 527	10 293 098
Övriga rörelseintäkter	254 539	43 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	36 051 066	10 336 939
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-14 144 224	-1 170 737
Personalkostnader	2 -19 341 220	-7 436 653
Summa rörelsekostnader	-33 485 444	-8 607 390
Rörelseresultat	2 565 622	1 729 549
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 113	-843
Summa finansiella poster	-3 013	-843
Resultat efter finansiella poster	2 562 609	1 728 706
Resultat före skatt	2 562 609	1 728 706
Skatter		
Skatt på årets resultat	-529 507	-356 779
Årets resultat	2 033 102	1 371 926

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 729 927	1 041 631
Övriga fordringar	0	617 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 892 989	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	6 622 916	1 659 505
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 323 620	1 618 188
<i>Summa kassa och bank</i>	3 323 620	1 618 188
Summa omsättningstillgångar	9 946 536	3 277 693
SUMMA TILLGÅNGAR	9 946 536	3 277 693

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	292 382	455
Årets resultat	2 033 102	1 371 927
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 325 484	1 372 382
Summa eget kapital	2 375 484	1 422 382
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 888 095	0
Skatteskulder	857 141	791 372
Övriga skulder	1 822 036	440 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 003 780	623 392
Summa kortfristiga skulder	7 571 052	1 855 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 946 536	3 277 693

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	32	14

UNDERSKRIFTER

TVÅÅKER dag för elektronisk underskrift

Clarita Giza

Clarita Giza

2023-04-03

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-04-03

Malin Karlsson

Malin Karlsson

Auktoriserad revisor
